ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
“Construindo Uma Nova História”

Gabinete do Vereador Lennon Monjardim

MOÇÃO Nº.         /2018

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas aprerrogativas

Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer à Mesa, depois de ouvido o

Plenário,  uma  Moção  de  Congratulações,  Louvor  e  Aplausos  ao  WESLEY

CAETANO.

Louvamos este brilhante ser humano, pessoa de bem de nossa

sociedade e que sempre está disposto a se destacar pela sua honestidade em

nossa Cidade, sendo uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari!  Pelo

acima  exposto,  faz  jus  a  esta  merecida  homenagem  pelos  integrantes  do

Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta à homenageada.

Sala das Sessões, 31 de Julho de 2018.

LENNON MONJARDIM
Vereador

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180Identificador: 36003800360031003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	MOÇÃO Nº. /2018
	MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES
	E APLAUSOS
	Vereador

		2019-08-07T16:27:42-0300